Nos Barnim, Dei gratia Dux Slavorum, notum facimus per praesentes, quod venerabili Domino Herrmanno Camminensi Episcopo super dimissione terrae Colberg sibi et ecclesiae Caminensi concordavimus in hunc modum. Quod ipsi et dictae ecclesiae dimissimus civitatem et totam terram Colberg, cum eisdem terminis, qui tunc perti-nebant ad dictam terram, quando Boreo et Casimarus fuerint Burggravi in castro Col-berg, et nos ipsam tenebimus in feudi possessione Episcopo et suis successoribus, quamdiu placuerit eidem, et dictam terram et bona in ipsa conferimus feudaliter, quibuscunque ipse

\*) Stettiner Abschrift: Zlauna oder Zlauia.

duxerit conferenda. Et idem Episcopus non confert, nec dimittere poterit, dictam terram ac civitatem Colberg Marchioni Brandenburgensi ullo modo, nisi nos et heredes nostri in ipsa terra tanta incommoda generemus eidem, quod demonstrare patenter posset, quod compelleretur dimittere ipsam terram propter fatigamina ipsi facta. Praeterea idem Episcopus et nos utrumlibet compromissimus in Borconem, Decanum Camminensem, Casimarum et Tellaum Album, quod debent distinguere antiquos terminos terrae Colberg, qui ad ipsam spectabant, quando Borco et Casimarus fuerint Burgravii in castro Colbergk. Et si dictos quatuor nolumus supportare, jurare debent, cum distinxerint, quod distinctionem fecerint plenarie atque iuste, et quod termini hi sint iusti et recti. Item Episcopo et Ecclesiae memoratis dimissimus ipsam terram cum aquis, pascuis, pratis, paludibus, stagnis, rivulis, silvis nemoribus, agris cultis pariter et incultis, usugiis et universis contentis infra terminos memoratos cum omni jure, et transtulimus in ipsos omne jus, quod nos et heredes nostri in terra habuimus praenotata. Item homines in civitate et terra Colberg in perpetuum et nunc existentes, retinebunt eandem libertatem in omnibus, per totum dominium nostrum, quam habuerunt, antequam ipsam terram dimitteremus. Pro dicta terra Dominus Episcopus dedit tria millia marcar. argenti, et dimisit nobis duas villas, scilicet Wochenich et Sedörp, et inter civitatem Dimin et ipsas villas distinguemus terminos et metas, eo modo, quo Dn. Episcopus eos debuit limitare, et pro ipsis duabus villis proprietatem duarum villarum tam bonarum circa Germin aut alias, ubicunque voluerit acceptare, dabimus domino Episcopo praenotato cum tot mansis, quot habent dictae villae. Item Dn. Episcopus medietatem decimae et nos aliam medietatem villarum Pockendörp, Candelin, Drusdow, Golenbeke conferimus, quibus de jure fuerint conferendae. Item expectationem, quae dicitur Anevelle medietatis decimae villae Dobero Dn. Episcopus, et nos alterius medietatis decimae conferimus. Ut autem omnia praescripta vtrobiq; maneant inconvulsa, idem Dn. Episcopus, et sui duo milites, Ulricus saxo et Ludeko de Laffan nobis promiserunt fide data etc. Actum in villa Bruune, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, feria sexta ante Rogationum.